UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQL-TNMT

V/v cung cấp thông tin, số liệu lập báo cáo công tác

bảo vệ môi trường năm 2024

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

      Kính gửi:  Các doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn các khu công nghiệp,

                         Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải

Ngày 16/12/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đã ban hành Văn bản

số 5633/BQL-TNMT gửi các doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn các khu công

nghiệp, khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải về việc thực hiện chế độ báo cáo công tác

bảo vệ môi trường định kỳ theo Luật Bảo vệ môi trường năm 2020.

Thực hiện các Văn bản số: 2831/UBND-MT ngày 24/12/2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố; 6753/STNMT-CCBVMT ngày 26/12/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc xây dựng báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2024, Ban

Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn các

khu công nghiệp, Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải khẩn trương thực hiện xây dựng

báo cáo công tác bảo vệ môi trường và gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

trước ngày 02/01/2025 để tổng hợp.

(Gửi kèm theo Văn bản số 5633/BQL-TNMT ngày 16/12/2024 của Ban Quản

lý Khu kinh tế Hải Phòng).

Do tiến độ gấp, đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- VP UBND TP;

- Sở TNMT;

- Như trên;

- TB, các PTB;

- Các Phòng: TNMT, DN&GSĐT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-12-28T11:06:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T07:46:32+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T07:46:32+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T07:46:33+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T07:46:33+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!